1

平成 14 年 2 月 1 日

各　　　位

      会社名     ニチメン株式会社

      代表者名     代表取締役社長

    半林　亨

          　　　（コード番号 8004）

      問合せ先     広報担当部長

    古谷　良樹

          　　　（TEL：03-5446-1062）

香港 Li & Fung Limited との業務提携契約書締結のお知らせ

平成 13 年 10 月 31 日にお知らせしました通り、当社は、繊維製品のグローバルなサプライチェー

ンマネジメントを展開している Li & Fung Limited と、繊維分野における資本提携を伴う業務提携

を行うことで基本合意しておりましたが、本日、正式に業務提携契約書を締結いたしましたので

お知らせいたします。

尚、業務提携契約は本日発効いたしますが、業務提携の骨子など、その他の点につきましては、

平成13年10月31日にお知らせしました内容から変更ありません。

以上